PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA- SC

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2021

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das

informações constantes no Edital de Pregão Presencial número 01/2020, como

segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se:

Assistência técnica autorizada: Distante até 250 Kms do município , sendo

prestada em até 03 (três) dias consecutivos, após requisitada por essa

municipalidade, por concessionário autorizado com estoque de peças e mecânicos

treinados pela fábrica.

Leia – se:

Retira-se do edital a exigência de distância máxima de localização do prestador de

assistência técnica autorizada, mantendo-se o prazo improrrogável da prestação

dos serviços para até 03 (três) dias consecutivos.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 18 de fevereiro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal